
NAGRODY SPORTOWE ZA ROK 2024

Przypominamy o możliwości zgłaszania kandydatów do Nagrody 
Burmistrza Miasta Lublińca w dziedzinie SPORTU.

Nagroda jest przyznawana zawodnikom osiągającym wysokie wyniki we 
współzawodnictwie sportowym, posiadającym lub nieposiadających licencji 
polskiego związku sportowego, trenerom i działaczom zasłużonym w osiąganiu 
wyników przez wyżej wymienione osoby oraz za szczególne osiągnięcia w pracy na 
rzecz sportu.

Kandydatów do nagrody mogą zgłaszać stowarzyszenia, związki sportowe oraz 
placówki oświatowe działające na terenie miasta Lublińca.
WAŻNE: Rozpatrywane będą tylko zgłoszenia dotyczące mieszkańców i instytucji z 
naszego miasta.

Zgłoszenie powinno zawierać następujące informacje:
- nazwę instytucji zgłaszającej kandydata do Nagrody,
- imię i nazwisko, adres zamieszkania kandydata /nazwę zespołu do Nagrody,
- wskazanie, za jakie osiągnięcia Nagroda ma być przyznana,
- uzasadnienie zgłoszenia.

Nagroda Burmistrza Miasta Lublińca będzie przyznawana za osiągnięcia uzyskane w 
okresie jednego roku kalendarzowego, tj. od 1 stycznia do 31 grudnia 2024 r.
Wnioski należy składać w terminie do 7 stycznia 2025 roku, w Urzędzie Miejskim 
w Lublińcu, ul. Paderewskiego 5, 42-700 Lubliniec.

W razie pytań prosimy o kontakt z Wydziałem Planowania Zieleni, Sportu i Turystyki 
Urzędu Miejskiego w Lublińcu pod numerem telefonu 34 353 01 00 wew. 501, 503 
lub pisząc na adres e-mail: sport1@lubliniec.pl.

Szczegółowe zasady przyznawania nagród określają uchwały dostępne pod linkiem:

UCHWAŁA NR 787/LIX/2010 RADY MIASTA LUBLINIEC z dnia 9 listopada 2010 r. 
w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród dla zawodników, trenerów, 
działaczy sportowych za osiągnięcie wysokich wyników sportowych we 
współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym oraz szczegółowych zasad i 

https://lubliniec.eu/nagrody-sportowe-za-rok-2024
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mailto:sport1@lubliniec.pl


trybu ich przyznawania UCHWAŁA - nagrody sportu
UCHWAŁA NR 96/VIII/2024 RADY MIEJSKIEJ W LUBLIŃCU z dnia 21 listopada 
2024 r. zmieniająca uchwałę w sprawie rodzajów wyróżnień i wysokości nagród 
dla zawodników, trenerów, działaczy sportowych za osiągnięcie wysokich 
wyników sportowych we współzawodnictwie krajowym i międzynarodowym 
oraz szczegółowych zasad i trybu ich przyznawania UCHWAŁA ZMIENIAJĄCA - 
nagrody sportu
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